
2025 年 8 月吉日 
お客様各位 

信和薬品株式会社 
ラブレ創健オンラインショップ 

富山県富山市婦中町萩島 3697 番地 8 号 
       

陽進堂グループ各社の経営統合に伴う会社名変更について 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
日頃より、ラブレ創健オンラインショップをご利用いただき誠にありがとうございます。 
掲題の件につきまして、2025 年 6 月 23 日に、信和薬品株式会社の親会社である、陽進堂

ホールディングス株式会社より、「陽進堂グループ各社の経営統合について」、2025 年 7 月

22 日に、陽進堂ホールディングス株式会社・株式会社陽進堂・信和薬品株式会社連名で、

「経営統合の一部前倒しについて」をリリースいたしました。 
 
今般の関連業法施行に伴って再編を検討し 意思決定の迅速化と皆さまへのシンプルな 
リレーションによる体制構築のため 経営を統合することとなりました。 
 
信和薬品株式会社の今後の会社名は以下の通りとなります。EC サイトショップ名『ラブレ

創健オンラインショップ』は変更ありません。 
つきましては スタッフ一同 皆さまからのご信頼にお応えすることを第一に考え 精進し

てまいる所存でございます 何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげま

す。 
誠に略儀ながら まずは書中をもってご案内させていただきます。 

敬具 
 

記 
 
年月日 会社名 住所 
2025 年 9 月 1 日 株式会社陽進堂 富山県富山市婦中町萩島 3697-8 
2026 年 4 月 1 日 陽進堂ホールディングス株式会社 富山県富山市婦中町萩島 3697-8 

 
以上 


